様式第１４号（第８条第６項）

柏市公共基準点工事しゅん工報告書

年 月 日

柏市長 あて

住 所

報告者

名 称

担当者

年 月 日付け第 号で承認を受けた公共基準点の（一時撤去・移転・復

旧）についてしゅん工したので柏市公共基準点管理保全要領第８条第６項の規定により次のとおり

報告します。

工 事 件 名

工 事 場 所

工事しゅん工日 年 月 日

公共基準点番号

工

事

請

負

者

名 称

代表者氏名

所 在 地

℡

復旧工事又は移転工事の場合

測

量

請

負

者

名 称

代表者氏名

所 在 地

℡

備 考

注 協議の場合にあっては，「承認」を「回答」に読み換えるものとする。